Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2014 г. № 49 А

О создании территориальной группировки сил и средств,

предназначенных для оперативного реагирования на

чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации

Администрация сельского поселения постановляет:

1. Возложить обязанность по оперативному реагированию на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на нештатные аварийно-спасательные формирования в муниципальных учреждениях  и организациях созданные в соответствии с Постановлением главы администрации Перемиловского сельского поселения № 31 А от 18.03.2014 года «О структуре гражданской обороны на территории Перемиловского сельского поселения».

2. Подготовка, оснащение и функционирование нештатных аварийно–спасательных формирований осуществляется в соответствии с Планами основных мероприятий Перемиловского сельского поселения и объектов экономики по ГО на текущий год.

3.Контроль над ходом выполнения данного Постановления возложить на уполномоченного сельского поселения по гражданской обороне, чрезвычайным  ситуациям и   обеспечению пожарной безопасности   БОЧКИНУ И.В.

4. Постановление главы администрации Перемиловского  сельского   поселения от  27 марта 2012 года  № 30 А     «О создании территориальной группировки сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации» считать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Перемиловского сельского   поселения                                    С.С. Адамова